

# Hjælperne.dk IVS

Grønholtvej 10  
8581 Nimtofte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Emil Vincentz  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hjælperne.dk IVS  
Grønholtvej 10  
8581 Nimtofte

e-mailadresse: sven@hjaelperne.dk

CVR-nr: 36703245

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at formidle arbejdsplader mellem studerende og ældre, og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 27.918 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 30.894 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>42.555</b>	<b>10.069</b>
Personaleomkostninger .....		-164	-6.797
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.377	-7.711
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>28.014</b>	<b>-4.439</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-96	-18
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.918</b>	<b>-4.457</b>
Skat af årets resultat .....		-8.242	648
<b>Årets resultat .....</b>		<b>19.676</b>	<b>-3.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		19.676	0
Overført resultat .....		0	-3.809
<b>I alt .....</b>		<b>19.676</b>	<b>-3.809</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		1.667	12.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.667</b>	<b>12.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.087	10.632
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>7.087</b>	<b>10.632</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.754</b>	<b>23.132</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.341	23.894
Tilgodehavende skat .....		0	2.650
Andre tilgodehavender .....	3	44.226	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.567</b>	<b>26.544</b>
Likvide beholdninger .....	4	9.494	1.767
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>65.061</b>	<b>28.311</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>73.815</b>	<b>51.443</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		25.114	5.438
Overført resultat .....		5.779	5.779
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>30.894</b>	<b>11.218</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		10.000	10.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	4.645
Skyldig selskabsskat .....		5.192	0
Skyldig moms og afgifter .....		3.067	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	20.000	20.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.662	4.662
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.921</b>	<b>30.225</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.921</b>	<b>30.225</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>73.815</b>	<b>51.443</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	5.438	5.779	11.218
Årets resultat .....	0	19.676	0	19.676
Egenkapital, ultimo .....	1	25.114	5.779	30.894

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	2019 kr.	2018 kr.
Kostpris primo	30.000	30.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-17.500	-13.333
Regl. tidl. perioder	-3.333	0
Afgang	-7.500	-4.167
Af og nedskrivning ultimo	-28.333	-17.500
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.667</b>	<b>12.500</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2019	2018 kr.
Kostpris primo	13.466	13.466
Tilgang	709	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.175</b>	<b>14</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.544	0
Årets afskrivning	-3.544	-3.544
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-7.088</b>	<b>-3.544</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.087</b>	<b>10.632</b>

**3. Andre tilgodehavender**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Faktureret udlæg	30.877	0
Skattekonto	6.994	0
Kreditor	6.355	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>44.226</b>	<b>0</b>

**4. Likvide beholdninger**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Merkur Bank	9.247	0
Stripe	247	0
<b>I alt</b>	<b>9.494</b>	<b>0</b>

**5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skattekonto	0	-190
Skyldig moms	0	-2.969
Skyldig løn/ansatte	0	4.077
Gæld til tredjepart/ TrioGlobal Holding ApS	20.000	20.000
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.918</b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	43